
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

25.10.2023 г. № 438-П

Об основных направлениях бюджетной 
и налоговой политики МО городское 
поселение «Город Таруса» на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 и годов

В соответствии со статьей 172 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики МО городское 
поселение «Город Таруса» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (согласно 
приложению).

2. Администрации городского поселения при разработке проекта бюджета на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов обеспечить соблюдение основных направлений 
бюджетной и налоговой политики городского поселения «Город Таруса», утвержденных 
настоящим положением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы- 
начальника ФЭО Давыдову О.И.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации городского 
поселения «Город Таруса» в сети интернет http://tarusagorod.ru/.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации городског 
поселения «Город Таруса» С.А. Манаков

http://tarusagorod.ru/

